

Fredagen den 5. juli månad.

Nummer.	Dagen, då målet eller ärendet första gången förekommit hos Ö. S. Å.	Rapporten.	Beslutet och dagen därför.
---------	---	------------	----------------------------

en nygift Anna Signe Lindroth enligt vid förvarade
 tjänstans skrivis med delats enahanda tjänst i samma
 lokar men har hon upphört med försäkringens
 betaldes och flyttat från lokalen ifråga.

Hos sökanden, som förut haft dylikt tjänst
 i husen N: 63 vid Stigleystan finnes ingenting av
 anmärka.

På sökanden åtyguter med öfverlyft förtro-
 ende samt är hans för ordentlighet torde
 hon fortfarande anes lämplig till iskanne af
 enahanda försäkring

1869

6/7

Arbetaren Julius Leonard Fred-
 riksson har i bilagda ansökan anhäl-
 lit om tjänst att i Lörkyrd plats
 i nöjesfältet Olympia få till all-
 mänheten uppläsa en berg- och dalbana
 samt skjut bana under tiden från och
 med den 5 till och med den 27 inne-
 varande juli.

6/7

Bifalles.

Till ledning härav så förtröamt anföras:
 Direktören Ujalmar Tornblad, som
 förhys hela nöjesfältet har enligt
 en ansökan gjord anteckning, tjänstgör
 densamma.

Ifrågasatt berg- och dalbana,
 som är uppförd i områdets västra
 del, är en vanlig kamell med 34
 stilar för de åkare på den polära
 de plattan

Den på plattan med stilarne är
 belägen en meter högt från mar-

2
Tredagen den 5 Juli månad.

Nummer.	Dagen, då målet eller ärendet första gången förekommit hos Ö. S. A.	Rapporten.	Beslutet och dagen därför.
---------	---	------------	----------------------------

ken, hvar för 5 stycken trappsteg loda dit upp. Då Karusellen sättes i gång kanner hela den roterande inrättningen i en viss rymning, däraf namn etberg och dalbana uppkommer.

Karusellen drages med handkraft. Skjutbanan består af ett tält, 12 meter långt och 9 meter bredt samt 3,5 meter högt. Skjutningen försigår med luftbössor mot bilder af fjapp.

Undertecknad har intet att erinra mot bilan till ansökan under veckor att intyg införeskaffas öfver Karusellens bäringel och säkerhet för allmänheten af sakkuuning herson, samt att skjutningen ställes under ledning af mest dylikt skjutning fullt förtroget person.

1870 6/7

Skypelen för Sockholms Trappklubb har genom dess ordförande Frans Andersson i bifogad ansökan anhållit om tillstånd att tredagen den 9 och torsdagen den 11 samt fredagen den 12 invidare juli kl. 4,30 em. eller om öfynsam väderlek då inträffar i andra lämpliga dagar på Lindarängen på afhälle träffningar till allmänheten mot afgift för tillträde, samt att under träffningar genom lämplig person låta

6/7 Bifalles, beträffande utskänkingen af vin och öl.